[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2019

№ 5
ст.Раздольная

Об утверждении норм расхода бензина «Регуляр-92»
В целях организации бесперебойной работы организаций, финансируемых из бюджета поселения, упорядочения и минимизации норм расходов Бензина «Регуляр-92», администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить нормы расхода Бензина «Регуляр-92» (в натуральном выражении) для организаций, финансируемых из местного бюджета согласно приложения.

2. Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 23 марта 2018 года № 46 «Об утверждении норм расхода бензина «Регуляр-92»» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01 февраля 2019 года.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 10 января 2019 года № 5
«Об утверждении норм расхода бензина «Регуляр-92»»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 10 января 2019 года № 5
НОРМЫ РАСХОДА

бензина «Регулятор-92» (в натуральном выражении)

для организаций, финансируемых из местного бюджета

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Норма расхода
	Поправочный коэффициент при работе кондиционера в виде повышения исходного значения нормы
	Поправочный коэффициент при эксплуатации автомобиля в виде повышения исходного значения нормы при учете дорожно-транспортных эксплуатационных факторов

	Литр/100 км
	Литр/100 км

	Литр/100 км

	1
	Администрация

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
	11,0
	-
	20 %

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

[image: image2.jpg]